

# Rebekka-bladet

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

1. august 1954

Utgitt av Det Norske Rebekkaråd av I. O. O. F.  
Eksp.: Stortingsgt. 28

Nr. 7 — 9. årgang

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 10de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

## Om «Festliche Tage im Norden»

sammen med Stor-Sire br. dr. Fr. Knuchel skriver Ex Stor-Sire br. Sekundallehrer A. Graf i sveitserbladet «Helvetia» bl. a.:

Enestående ble kveldsturen. (Fra Bergen.) Og solnedgangen farget himmel og hav flammende rødt. Langs kysten rørte seg mer og mer liv. Enda var alt i et demrende halvllys da båten la til i Stavanger kl. 11 om kvelden. Hvilken hjertelig glede fylte oss, da vi oppdaget vår kjære gamle venn, br. Ex Stor-Sire Ingvald Haaland blant de ventende mennesker på kaien. Han hadde med sine 86 år ikke gått av veien for den ubeleilighet å la seg kjøre av sin svigersønn, br. Einar B. Skånlund, hertil fra sin fjernt beliggende sommerbolig for å hilse oss velkommen, følge oss til hotellet og invitere oss til seg dagen etter.

Dessverre ble vi den neste dagen forhindret av regnvær i å bese byen, som har 50 000 innbyggere, og hvor hermetikkindustrien er hovednæringsvei. Allikevel fikk vi besiktiget Stavangers største severdighet, Domkirken, som er omgitt av en gammel park, og som ble bygd i det tolvte århundre til ære for en irsk helgen. Med spesiell interesse fulgte vi med gjennom Sct. Svithun skole, hvor br. Skånlund er lektor. Til den moderne innretningen hørte også et svømmebad, som alltid står til disposisjon for elevene. Så fulgte en tur på dårlige gater og ujevne veier bakker opp og bakker ned, hvor br. Skånlund som sann mester vekket vår beundring. Hans «dollarglis» som han selv muntert kalte dette vehikel, hadde allerede under okkupasjonen og rekvisisjonen en slik ærverdig alder, at ingen hadde lyst på det. Derfor hadde br. Skånlund den fordel å kunne kjøre bil, som mange misunte ham for, og som mange enda i dag venter på. Dessuten, og det kommer det til sist an på: han kunne stole på den utmerkede motor og de sikre bremsene, også i farefulle situasjoner, noe vi satte pris på.

Så ankom vi i god behold på den stille, lille landsbygda Høle, hvor br. Haaland og hans pårørende har en eiendom med små blomsterhager. Her tilbringer de sommeren, i all enkelhet og ro, fjernt fra verdens støy,

hvorfra kanskje bare etterbølger bærer nyheter. Så delte vi lykkelige stunder i familien, som besøkte hverandre, og barn og barnebarn samlet seg rundt den avholdte patriark, som gledet oss med sin forbausende åndsfriskhet og humorfulle underholdning.

Da sola kom fram for en liten stund neste morgen, ble vi oppmerksom på bygdens skjønnhet. Da vi så ned på den blånende fjord, og på de omliggende fjell, trodde vi at vi befant oss på en terrasse ved Vierwaldsstättersee. Trass i dårlig vær også dagen etter steg vi — vel forsynt med proviant og kokende varm kaffe — inn i det nevnte befordringsmiddel, som på ny leverte bevis for sin pålitelighet. Jeg fikk i oppdrag å åpne og lukke de utallige grunder, og oppdaget med takknemlighet, at de her og der allerede er erstattet av en sindrik innretning som gjorde det mulig for kveget å komme over. Den halsbrekkende kjøreturen på veier som ofte forekom oss uovervinnelige, førte oss forbi landskaper med overordentlig interessante kontraster. I Dirdal stoppet vi foran et minnesmerke, som er reist for helter som falt for fiendens overmakt i det første slag i april 1940, 2 offiserer og 6 soldater. Etter en fjellovergang kom vi til Jæren, det fruktbare landet med store bondegårder og kornmarker. På de frodige markene gikk ved siden av kyrne de renrasede blakkede fjordhestene, små sterke dyr, som egner seg spesielt godt for fjellterreng. Etter litt oppklaring og nokså bra utsikt kjørte vi til den største norske flyhavn, Sola. Da begynte et voldsomt regnvær, og vi måtte redde oss inn i de innbydende lokaler i mottakelsesbygningen. I behagelig ro og mak så vi på de kolossene som kom og startet, inntil uværet ga seg og vi kunne kjøre videre. Etter et siste øyekast på den historie- og sagnomsuste Hafrsfjord, hvor kong Harald Hårfagre seiret i det niende århundre i et slag som innbrakte ham æren for å være samler av det norske kongeriket, kom vi på kort tid fram til hotellet i Stavanger etter den 200 km lange turen.

Takknemlig tok vi avskjed med våre venner. I det elegante, ganske etter amerikansk mønster moderne innrettede hotellet, kom vi oss fort etter dagens små strabasser.

# REBEKKA - BLADET

Utgitt av Det norske Rebekkaråd av I.O.O.F

Redaksjon og ekspedisjons adresse:  
Stortingsgt. 28, Oslo.

## Vel møtt igjen.

Etter endt sommerferie møtes vi søstre igjen til fortsatt arbeid, til fortsatt hygge i våre kjære loger.

Gleden er stor over å kunne møtes igjen, friske og fornøyd med hva denne sommer har gitt oss av hvile og nye krefter, og at logene igjen har åpnet sine dører.

At søstrene er glad i sin loge er en kjensgjerning, det ser og hører vi hver gang vi møtes. Det er utrolig hva søstrene kan make av arbeid og offervilje når det gjelder et eller annet i en loge. Vi ser det i de forskjellige tiltak logene setter i gang for å samle penger, det er ikke små summer som kommer inn. Det er ikke av plikt alt dette gjøres, men det gjøres med glede og av et varmt hjerte, og det er dette som kjennetegner en Rebekkasøster.

Når vi nå begynner på det siste halvår i 1954, må vi alle være med å skape våre loger så lyse og hyggelige som mulig. Møte opp på hvert møte logen har, og på den måten hjelpe våre embetsmenn med å skape hygge — en god ånd — og fordragelighet blant søstrene.

### Håndtrykket.

Flere søstre har henvendt seg til meg og bedt meg ta opp igjen spørsmålet om innskrenkning av håndtrykket.

Forrige gang dette tema var fremme i Rebekkabladet, var det kun en Stavangersøster som tok til orde, og hun gikk inn for å beholde håndtrykket.

I Danmark drives fremdeles en iherdig kampanje for å avskaffe håndtrykket.

Prinsipielt er jeg forsåvidt enig med danskene i at håndtrykk er en uhygienisk hilsemåte, og jeg mener at dersom vi kunne bli enige om å sløyfe det oss imellom til daglig, ville meget være vunnet helsemessig.

Imidlertid var det ikke det jeg tenkte på da jeg første gang tok spørsmålet opp. Når vi i logen møtes med mange søstre, skulle overdreven håndhilsing synes unødvendig. Jeg mener ikke at man skal stå med hendene på ryggen og la være å ta imot de utstrakte hender, men vi kan ha for øye å innskrenke håndhilsingen en smule.

## ÅLESUND

### AUTOMOBIL-AGENTURET

Innehaver: SV. SKUDAL  
Posthusgården  
ÅLESUND  
Telefon 3483

### Theodor Berg

EKVIPERING — KONFEKSJON  
ÅLESUND

St. Olavs plass. Tlf. 1447.

### Aalesunds Konfeksjonsfabrik A.S

Innehaver: N. Astrup Krohn.  
— Etableret 1907 —  
ÅLESUND

Spesialitet: FINERE HFRREKONFEKSJON  
Prisbelønnet.  
Telegr.adr.: «Aakofa».



Rikstelefon 7017.

## TROMSØ

### W. Andresens Papirhandel

Innehaver: Wally Fosse  
TROMSØ

### William E. Skaanevik

TROMSØ

Alt i Herreekvipering, skotøy og reiseeffekter.

### Blomster og kranser

GUNVOR ARNESEN  
BLOMSTERFORRETNING  
Tromsø, telf. 661.

Medlem av Norsk Blomstertelegraf og Fleurop.

## FRANZ SCHULZ

### Reiseartikler & skinnvarer

Lille Grensen 5 - Oslo

Jeg håper at søstrene vil lufte sine meninger her i Rebekkabladet, — også de søstre som har anmodet meg om å ta spørsmålet opp nå ny.

L. D.

## Et lite paradis.

På en biltur i Sverige kom vi til den vakre by Karlstad som ligger lunt og idyllisk ved Vänerens bred. Vi ville gjerne se byen og omegn, og blant annet skulle vi kjøre ut til Bomstadbaden, som ligger et stykke utenfor Karlstad. Bomstadbaden ble en overraskelse i flere henseender.

Vakkert og åpen med en prektig sandstrand som en sjelden ser maken til.

Der ute var det en masse barn, så vi trodde det måtte være flere feriekolonier i nærheten. Jeg gikk bort til en dame og «fråga» hvordan dette var arrangert. Jeg fikk da høre følgende: Ved Bomstadbaden tok de imot 500 barn fra Karlstad hver dag. Barna ble kjørt dit ut fra byen kl. 9 i store busser og kjørt hjem igjen kl. 4. Derute var det nok av hjelp til å passe alle disse barna, og det var svømmelærere som lærte dem å svømme, og kontrollen var helt effektiv.

Mens vi sto der å så på livet i denne «paradisebukten», ble det ringt med en matklokke, nå var det mat å få. Alle barna styrtet avgårde fra sand og sjø, og der inne under høye trær var det mat og drikke. Der var oppstilt lange bord, hvor store deilige smørbrød lå i massevis, og melk hadde de i store meierispann. De fikk så mye mat og melk som de ville ha, noen spiste 2 stykker og andre opp til 10 stykker. Det ble fortalt at det blir smurt 2 000 stykker brød og det blir spist opp. Etter dette måltid var det igjen lek, badning osv. til kl. 1/22, da var det igjen mat å få, som besto av boller og saft og vann, så meget de ville ha.

Jeg spurte hvem som betalte alt dette — var det barnas foreldre? Og fikk følgende svar: Bussturen frem og tilbake, to ganger mat om dagen, tilsyn med barna kostet for hvert barn for en hel måned kr. 5,00. Det var barnevernet som sammen med sosialt interesserte damer utførte alt dette.

Jeg var helt imponert over dette storstilte tiltak som var satt i gang for å få barna ut av byen, en hel måned. Barna er vel de som virkelig kan trenge et helsebringende landopphold, i frisk luft og med god nærende mat.

Jeg vil sent glemme alle disse 500 barn i Bomstadbaden, som lekte derute i skog — i sand og sjø, brune og lykkelige.

R. E.

### Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunnivas 45 års jubileum.

Lørdag 29. mai feiret loge Sct.a Sunniva sin 45 års dag med festloge under ledelse av OM str.

Olfrid Bockelie. Vi hadde den glede å ha som gjester Ex Rådsresident str. Dagmar Halvorsen, rådsformann str. Ragnhild Evjen og Uranias OM str. Borghild Knem.

Festlogen ble en høytidsstund av de sjeldne. Bethovens praktfulle «Lovsang», vakkert fremført av våre to sangerinner, skapte straks en særlig høytid.

Str. OM ga i sin festtale et resume over Rebekkainstitusjonens tilblivelse i Norge, og Sct.a Sunnivas virke som loge. Hun sluttet med en manende appell til søstrene om å føre vårt arbeid videre i den sterke tro på idealet som blir holdt fram for oss i vår lære.

Et meget høytidelig innslag fant sted under logemøtet, nemlig da Ex rådsresident str. Dagmar Halvorsen på sin uforlignelige måte tildelte str. Lilly Gundersen veteranjuvelen. Denne søster hadde Ex rådsresidenten også innviet i ordenen for 25 år siden.

Etter logemøtet var det feststøpe med diverse taler og sanger, og overrekkelser av blomster fra Det Norske Rebekkaråd og de to øvrige Oslo-loger.

I sin helhet var det en stilig aften, som etterlater søstrene rike minner.

Sekretær.

### Institusjon av en ny Rebekkaloge.

Søndag den 12. september skal den nye Rebekkaloge i Steinkjer — Rebekkaloge nr. 14 «Dagmar» institueres.

For Rebekkainstitusjonen i Norge er dette meget gledelig, da det gir løfter om en fortsatt fremgang for vår Orden.

Et av våre mål er å få med så mange som mulig i vårt arbeid for utbredelsen av Ordenen. og der kommer opprettelsen av nye loger som en stor faktor. Det stimulerer søstrene til å være med i arbeidet å fremme Ordenens vekst, når vi ser de løft som blir tatt og den interesse som følger med stiftelsen av en ny loge.

Grobunn for nye loger finnes nok mange steder, både der hvor vi har Rebekkaloger fra før, og på nye steder.

Det som det i første rekke kommer an på, er å få interesserte søstre til å tre i spissen for dannelsen av nye loger, ofre tid, krefter og penger. Det koster meget å få i stand en ny loge, men kan man make det, er en ny loge den beste takk for alt strev.

Ennå er det mange byer som har mannsloger og ingen Rebekkaloger. Men vårt håp er at disse

følger Steinkjers eksempel og danner sin Rebe-  
kkaforening.

Vi ønsker Steinkjer tillykke med sin Rebe-  
kkaforening.

**R. E.**

### **ExM Martha Bakke**

fylte 80 år den 20. juni. Str. Bakke, som nå er bosatt i Mandal, var gjenstand for stor oppmerksomhet fra nær og fjern. I sitt vakre hjem hadde hun mottakelse om formiddagen og senere middag for slekt, venner og tilreisende Rebekka-søstre, som alle på det hjerteligste hyllet og takket henne for arbeid og innsats gjennom alle år.

Str. Bakke ble i 1926 innviet i ordenen som medlem av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, hvis OM hun har vært. I det Norske Rebekkaråd har hun i 8 år hatt stilling som I. V.

Vi takker for hennes arbeid i ordenens tjeneste og ønsker henne mange gode år med god helse.

### **Dødsfall.**

Husstell-lærerinne str. Margit Brekke, medlem av Rebekkaloge nr. 11 «Concordia», avgikk ved døden 15. juni.

Hun var født den 31. mai 1908, ble innviet i Ordenen den 29. november 1949 og har fra vår loges stiftelse 14. juni 1950 vært dens inspektør. Inntil hun i mars 1953 måtte reise fra byen grunnet sykdom.

Str. Brekke var meget glad i sin loge.

Alle i vår søsterkrets sørger dypt over tapet av en god søster. Vi vil minnes henne i takknemlighet for det gode eksempel hun ga oss, og for det fine og noble menneske hun var.

Vi lyser fred over hennes minne.

R u t h A m u n d s e n, sekr.

## **Fra Rebekka-logene**

### **Utflukt for de gamle.**

Torsdag den 3. juni 1954 holdt logene Sct.a Sunniva, Urania og Caritas utflukt for gamle, ensomme damer til Østmarkseteren.

Damene fikk innbydelse til å møtes utenfor Odd Fellowgården i Stortingsgaten hvor de skulle hentes i buss. De gamle begynte å innfinne seg allerede kl. 1/21, og alle gledet seg til den årlige turen ute i frisk luft. Det var enestående fremmøte både av gamle og søstre fra alle tre logene og humøret manglet ikke. I det flotteste sommervær en kan tenke seg, med sol og deilig varmt,

tok alle plass i bussene for å kjøre til Østmarkseteren til en god middag. De gamle frydet seg over kjøreturen gjennom byen og snakket om gamle minner (og gamle dager) da de gikk på tur tilfots til seteren. Etter en vellykket kjøretur var bussene fremme ved Østmarkseteren kl. 1/23.

Alle ble ønsket velkommen av direktøren som tok mot da bussene kom, og ført inn i garderoben for å ta av seg tøyet.

Middagen ble servert omtrent med det samme og alle gikk inn i spisesalen hvor det var dekket hyggelige småbord rundt i hele salen. Str. Østberg ønsket velkommen tilbords og håpet at maten ville smake og at alle måtte hygge seg på beste måte. Så ble bordverset sunget og alle kunne kose seg ved en deilig middag. En av søstrene hadde laget en velkomstsang og den ble sunget under middagen, og alle pratet og hygget seg på beste måte.

Så ble atter bordverset sunget og en av søstrene takket for maten.

Kaffen ble servert ute på terrassen som også ble en opplevelse for de gamle i det strålende sommervær. Alle så ut til å nyte utelivet og de gamle tok seg små turer i omegnen, plukket blomster og blade som de tok med seg hjem.

Som underholdning leste str. Tjomsland og så ble det sunget allsang. Presten Skallerud holdt en liten andakt og minnet om alt det vakre vi så ute i naturen.

Så led det mot tiden da bussene skulle komme og hente de gamle og alle begynte å gå inn i bussene for å kjøre til byen.

Kl. 8 var alle nede i byen.

**D. C.**

Kristi Himmelfartslag hadde Rebekkaloge nr. 3 «Vaar» sin årlige sommertur for gamle enslige damer.

En del av søstrene møttes med de innbudte i Bjergsted — en deilig park med restaurant i utkanten av Stavanger. Det var en strålende varm dag med sol fra skyfri himmel. Etter å ha spisert litt rundt i parken ble vi servert middag i spisesalen.

OM str. Margit Ingebretsen ønsket velkommen tilbords og det ble sunget unisont: «Det er sol som vi trenger til . . .» En av søstrene sang solo, str. organist spilte for oss, og vår eldste ExM str. Elisa Andersen holdt en frisk og feiende tale, og rettet en takk til str. Rundquist, som hadde gjort middagen så hyggelig for oss. Str. OM leste «Heggen der hjemme» av Wildenwey for oss. En av de innbudte damer takket

hjertelig for alt og kl. 3 sto 3 busser med guide klar til å ta gjester og søstre, ialt 90, med på sight seeing i vår egen by. Det var overmåte interessant for oss alle. Turen gikk videre gjennom Forus og Sola flyplasser til Sola Strandhotell, hvor vi drakk kaffe. Nordsjøen viste seg fra sin aller beste side, bare en liten behagelig lufting minnet oss om at vi var like ute ved havet.

Kl. 19 var vi hjemme igjen etter en helt igjennom vellykket dag.

S e k r.

#### Litt nytt fra loge nr. 8 «Midnatsol».

Tirsdag 29. juni hadde vi vårt siste møte før sommerferien med innvielse og forfremmelse til 1. grad av en dame fra vår naboby Harstad. Logesalen var vakkert pyntet med blomster og seremoniene gikk pent for seg, og med solosang i 1. grad og til avslutning av våre to sangerinner str. ne Borghild Dahl og Lucie Myhr-Hansen. Etter møtet var det en enkel supé i Grand Hotell Royals festsat, hvor bordet var festlig pyntet med roser og erteblomster. Str. Gunvor Roaldseth ønsket velkommen tilbords, og man lot seg maten smake. Str. Overmester talte for vår nye Harstadsøster og lykkønsket henne med gradene hun hadde fått. Samtidig uttalte OM sin glede over at 4 av våre 5 Harstadsøstre var tilstede på møtet. Det er dessverre så sjelden vi har besøk av våre venner i Harstad. Avstandene her nord er jo så store. — Tilslutt ønsket str. OM alle søstrene en riktig god sommer og uttalte håpet om at vi alle måtte møtes igjen til høsten friske og uthvilte for å ta fatt på logearbeidet med fornyede krefter.

Str. Undermester takket for maten og siterte samtidig — oss alle til ettertanke — følgende lille vers tatt fra Norsk Odd Fellowblad:

«Knurr ikke.

Bråk ikke.

Skulk ikke.

Rug ikke over dine plager, men tenk på ditt arbeid. Plagene vil svinne, arbeidet blir gjort.

Ingen ser skyggen sin som vender blikket mot solen.»

Tirsdag 6. juli inviterte str. ExM Gunda Hartviksen logen ut til sin søsters vakre landsted i Beisfjorden, ca. 1/2 times bussreise fra byen. Dessverre var mange av søstrene allerede reist på ferie, men de 16 søstre som var med hadde en deilig tur i det vakre sommervær, og hygget seg stort både ute og inne.

#### MØTER I AUGUST OG SEPTEMBER

Rebekkaloge nr. 1 Set. a Sunniva, Oslo.  
13682619,30 ≡ 1369919,30 — + 2.

Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.  
13683010 — + 3 13691319 0 + 2.

Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.  
13682619 ≡.

Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.

Rebekkaloge nr. 5 De Syv Stjerner, Bergen.

Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.

Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.

Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, Narvik.  
1369719,30 ≡ 13692119,30 =.

Rebekkaloge nr. 3 Caritas, Oslo.  
13692019 Fd. 13610419 = + 3.

Rebekkaloge nr. 11 Concordia, Tromsø.  
1369719,30 ≡ + 1 13692119,30 = + 1.

Rebekkaloge nr. 12 Elisabeth, Stavanger.

Rebekkaloge nr. 13 Ruth, Haugesund.

#### Vi fører:

Dresstøier - Kåpetøier - Kjoletøier  
Guttestoffer - Ullgarn - Tricotage

Vi sender varer mot oppkrav.

**1/2 NORSK ULL**

Østervåg 42—45  
Stavanger

#### Rensing og pressing

av all slags garderobe  
mottas av

#### WEST TØIPRESSE

Frognerveien 6. Tlf. 44 51 16. OSLO  
Innehaver: **Olgen Harold**

#### Stoa sennep på alle bord!

Stoas Kem. Industri  
— Oslo —

#### ESTER EGELAND SKUGSTAD

#### KLAVERUNDERVISNING

BOGSTADVEIEN 17 — TELEFON 46 59 04  
OSLO

#### PARFYMERI

«Actuelle»

(Inneh.: Sidsel Strand)

DRAMMENSVEIEN 4 - OSLO  
Telefon 41 42 54

## DØDSFALL

Den 4. juli døde str. Wally Fosse, født den 17. april 1902, medlem av Rebekkaloge nr. 11 Concordia.  
Vi takker for hva hun var iblant oss og lyser fred over hennes minne.

## NYE MEDLEMMER

### Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.

Fru Anna Strøm, Ballplassen 2, Lille Ekeberg, Oslo.  
Fru Borghild Evensen, Hegermanns gate 13, Oslo.

### Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.

Fru Else Forgård, Stokkaveien 67 a, Stavanger.

### Rebekkaloge nr. 4 Pax, Trondheim.

Fru Adelheid Bergljot Andersen, Holtermanns vei 3, Trondheim.  
Fru Gerd Johanne Holme, Leif Trondstads vei 16, Trondheim.

### Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand.

Fru Liv Bergliot Usterud, Enrum 16, Kristiansand.

### Rebekkaloge nr. 8 Midnatsol, Narvik.

Fru Olaug Stangnær, Storgata 4, Harstad.

### Rebekkaloge nr. 11 Concordia, Tromsø.

Fru Gunvor Nikoline Haukland, Gunheim, Alfheimveien, Tromsøya.

### Rebekkaloge nr. 12 Elisabeth, Stavanger.

Frk. Elsa Sigri Utne, Solegt. 2, Stavanger.

## NYE VETERANER

### Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.

Str. Lilly Gundersen.

### Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika.

Str. Svahild Melang.

### Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.

Logna Bang.

## ERINDRINGSLISTE

Den 18. august fyller str. Inrid Kruse, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 60 år.  
Den 19. august fyller str. Ragna Johannesen, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 80 år.  
Den 20. august fyller str. Asta Lund, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 60 år.  
Den 27. august fyller str. Pauline Wilberg, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 70 år.  
Den 27. august fyller str. Jennie Langfeldt, medl. av Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, 50 år.  
Den 4. september fyller str. Astri Skaanevik, medl. av Rebekkaloge nr. 11 Concordia, 50 år.  
Den 6. september fyller str. Gunhilde Bjørseth, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 75 år.  
Den 6. september fyller str. Signe Støylen, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 65 år.  
Den 16. september fyller str. Sara Pedersen, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urana, 70 år.  
Den 20. september fyller str. Tordis Austad, medl. av Rebekkaloge nr. 11 Concordia, 50 år.

OSLO

Gustav A. Borgersen

Buntmaker

Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26

Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

ANNIK CHRISTOPHERSEN

Manufaktur. Damekonfeksjon. Tricotage.

Arendalsgt. 16 - Oslo.

Telefon 37 27 76.

ANNA LARSEN

DAMEFRISØR

Hud-, Hånd- og Fotpleie.

Karl Johansgt. 23 II.

Telefon 33 53 57

AAGOT BØHM

BLOMSTERHANDEL OG KRANSEBINDERI

Etablert 1880

Olaf Ryes plass 1

Telefon 37 06 02

**KABA**

er din restaurant enten du er borte eller hjemme.

Vi leverer også selskapsanretninger i hjemmet.



Tjomslands Begravelsesbyrå a/s

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis å vis Paulus kirke  
Telefon 37 17 50. Privat 44 24 38.

Gjør Deres innkjøp av kranser og blomster

**LA FLEUR**

Blomsterforretning

Innehaver: Fru Dagmar Halvorsen

Øvre Slottsgt. 7 (inng. Prinsens gt.)  
Telefon 42 20 72, privat 46 34 20

*Rens og farg hos fagmannen*

**GUSTAV NESTING**

**FARGERI OG KJEM. RENSERI**

*Fabrikk: Chr. Krohsgt. 60*

Ekspedisjon og kontor . . . . . 41 33 79

• Nesting pers. . . . . 42 21 84

Butikk: Prinsensgt. 5 . . . . . 41 49 01

• Bygdøy allé 28 b . . . . . 44 66 52

• Bjerregårdsgt. 2 . . . . . 46 56 62

• Valkyrjegt. 9 . . . . . 46 88 17

Redaktør: Ragnhild Evjen.

CITY-TRYKKERIET — OSLO